Ne p/c

Ne n/n

oA owN e

N o

10.
11.

12.
13.

14.
15.
16.

17.
18.

19.
20.

21.

22.
23.

24.
25.
26.

BekiTeMiH
6acLUbIChI
oBa A. K.
24 XbIn

«ABTOMOOW/b K6/iriHE TEXHUKaA/TbIK KbI3MET KOPCETY XKaHe naliganaHy»
(«BCl» caHaTbIHAaFbl KeNiK KypanfapbIHbIH XYprisyLlici) 6eiiHi 60ibIHLLA

11-cbIHbIN OKyLWbINapbl ywiH 2024 xbinFbl KA3AH aibiHa apHasfaH
YKYK KONiriH Xyprisy cabakrapblHbIH, KeCTECi

OKYyWbIHbIH T.A.D. MekTen Ne
O .1N.0. yyawmxcs Ne wWKoONBI
Awunmos MaHcyp M LT Ne5
AmaHrengi LW ap6aH Ol Ne7
Onibek XaHcepik MLU T Neb5
KyaHbiw Xamunna ML JT Ne5
AmMaHTai O Ne2
EpkebynaH
TeneyTailt PalixaH MLU T Neb5
Epranu Kengikaiblp M LT Ne5
Aynat Anbmupa M LU JT Neb5
[alikeHoBa AHenb ML T Ne5
KbicTay6an Jamup O Ne7

AwmaHrengi ouwl
OiHmyxammeg n.Kapabynak

Abpyxannk XaHpgoc LT Ne6
HypnaHynbl BekxaH M LT Ne5
Acbikbain Kapakart M LU /T Ne5
TypapoB HypcynTaH Ol Ne9
ow
Temip6ain TemipnaH n.3aBO/ACKOIA
AMaHKyn 9painet oLl Ne9
bekTac Anguap Ol Ne9
Annbaes Hypruca oL Ne9
Xymaranunes Ol Ne9
Xambbin
MykaHoBa Aurepum ouw
n.3aBOACKOW
KaHanuH PayaH oLl Ne7
LWl apnnoBga AligaHa oL Ne9
JayToBa lnHapa M LU JT Ne5
Marayua XX aHHYp ML /T Ne5
Tananb6epreH ML T Ne5
HypcynTaH

KYHi, yakblTbl
Bpemsa n pgata

08°°-01.10.2024
10(4-01.10.2024
13m-01.10.2024
1310-01.10.2024
15°°-01.10.2024

15m+-01.10.2024
17m+-01.10.2024
17mr-01.10.2024

0810-02.10.2024
101)02.10.2024
13m-02.10.2024

15m-02.10.2024
17vwr-02.10.2024

08w-03.10.2024
1010-03.10.2024
1310-03.10.2024

1500-03.10.2024
177-03.10.2024

08mt+04.10.2024
10m+-04.10.2024

13m-04.10.2024

15w-04.10.2024
17m+04.10.2024

0800-05.10.2024
1000-05.10.2024
13m-05.10.2024

Cabak TYypi
Bupg
3aHATUA
KOMiK XYprisy
KO NiK XYprisy
K8 MiK XYprisy
3nc
KONiK XYprisy

3ncC
KONiK Xyprisy
3MncC

KONMiK XYprisy
KONiK Xyprisy
KOMiK XYprisy

KOMiK XYprisy
KO iK XYprisy

KOMIiK XYpPrisy
KOMIiK XYprisy
KOMiK XYprisy

KONiK XYyprisy
K6 MiK XYprisy

KOMiK XYprisy
KOMiK XYprisy

KO MiK XYprisy

KeNiK Xyprisy
KONiK Xyprisy

3nc
3nc
3nc

Ll e6ep
MacTep

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHos A.X.
CyneiimeHoB A.X.
Akosnes C.B.
CyneiimeHoB A.X.

Akosnes C.B.
CyneiimeHoB A.X.
Akosnes C.B.

CyneiimeHoB A.X.
CyneimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.

CynelimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

Akosnes C.B.
Akosnes C.B.
Akosnes C.B.



27.
28.

29.
30.

31.

32.
33.

34.
35.
36.

37.
38.

39.
40.
41.

42.
43.
44,

45,
46.

47.
48.
49.

50.

51.

52.

54.

55.
56.

57.
58.
59.

60.

61.

EpemeH AsxaH
CaxueBa Acem

boTa AKXapKblH
AbablKacumoBa
Hasepke

CyntaH MyHupa
CyHreHoBa Kamuna
TeneyTtail PaiixaH

Mamat laypeH
CobunT MuHypa

©Hec Onxac

Awunmos MaHcyp
KyaHbiw Xamunna
LOaikeHoBa AHenb
bunanos XXaHanwn
Onibek XaHcepik

Marayuna X aHHyp
BonatbekoB Makcart
AnHmyxameTt
AnTblHal

JayTtoBa AnHapa
Kagupbepgnes
EpcaHaTt

KycanHos CarxaH
CaxueBa Acem
3ynnukap XXasumpa

Ape6oBa Acblnsart
Temipbek AnunxaH

EpemeH AdaxaH
OMmipxaH Engap
MyxamegpaxmmoBa
OunaHa

Kaxbl6alh MaHcyp
Typapos HypcynTaH

Abayxanuk XaHpgoc
Eprann Kengikalibip
boTa AKXapKblH
AbablkacumoBa
Hasepke

Tananb6epreH
HypcynTtaH

MLUJT Neb
MLUJT Ne5

MLUJT Ne5
MLUJT Ne5

ow
n.Kapabynak
oL Ne9
M LU Neb5

O Ne7
Ol Ne9
ouw
n.3aBOACKOM
M LT Ne5
ML T Ne5
ML T Ne5
oL Ne9
ML T Ne5

M LU Neb5
oL Ne2
ouw
n.Kapabynak
ML Ne5
ML Ne5

oL Ne9
M LT Ne5
ol
n.3aBogckom
oL Ne9
oLl Ne9

ML T Ne5
Ol Ne2
Ol Ne9

Ol Ne9
OLU Ne9

W Ne6
ML T NeS
ML ST NeS
ML T NeS

ML ST NeS

15(005.10.2024
177-05.10.2024

08mwr07.10.2024
1001-07.10.2024

13m-07.10.2024

15m+-07.10.2024
17m0-07.10.2024

080n-08.10.2024
10m-08.10.2024
13m+-08.10.2024

1310-08.10.2024
1501-08.10.2024
15m-08.10.2024
17m+08.10.2024
17w-08.10.2024

0810-09.10.2024
10m-09.10.2024
13m-09.10.2024

15wr09.10.2024
17v109.10.2024

08w-10.10.2024
10o0#-10.10.2024
13m+-10.10.2024

15m+10.10.2024
17m+-10.10.2024

08mr-11.10.2024
10m+-11.10.2024
13m+11.10.2024

15,0-11.10.2024
17m+-11.10.2024

08mr12.10.2024
10m-12.10.2024
1300-12.10.2024
15m-12.10.2024

08mr14.10.2024

3nc
3nc

KONiK Xyprisy
KeMiK XYprisy

KOMiK XYprisy

KOMiK XYprisy
KONiK Xyprisy

KeNiK Xyprisy
KO MK XYprisy
KeNiK XYprisy

3nc
KONiK Xyprisy

3nc
KONiK Xyprisy

3ncC

KeNiK Xyprisy
KO MK XYprisy
KOiK XYprisy

KeNiK XYprisy
KeNiK Xyprisy

KONiK Xyprisy
KOMiK XYprisy
KOMiK XYprisy

KeNiK XYprisy
KeMiK XYprisy

KOMiK XYprisy
KOMiK XYprisy
KONiK Xyprisy

KO MK XYprisy
KOMiK XYprisy

3Mnc
3Mnc
3Mnc
3Mnc

KONiK Xyprisy

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CynelimeHoB A.X.
CynelimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneimeHnoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CynelimeHoB A.X.

Akosnes C.B.
CyneimeHoB A.X.
Akosnes C.B.
CyneimeHoB A.X.
Akosnes C.B.

CyneiimeHoB A.X.
CyneimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CynelimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

Akosnes C.B.
Akosnes C.B.
CyneimeHoB A.X.
CyneimeHoB A.X.

CyneimeHoB A.X.



62.
63.

64.
65.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

73.

74.

75.
76.

77.
78.

79.
80.

81.

82.
83.

84.
85.
86.
87.
88.

89.
90.

91.
92.

93.

94.

95.
96.

AmaHrengi LW ap6aH

AmaHrengi
Oinmyxammepq
KbicTay6ain fJamup

Temunpbekos Pacyn

TeneyTail PalixaH
Xomabaih Amup
Epmek MaguHa
Acbikbali Kapakat
©6infasbl bipxaH

HypnaHynbl bekxXaH

Ll aiikeHOBa
Manunka
Kagupbepanes
EpcaHaTt

OyiceHbek
EpcaiblH
AmMaHKyn 9painet

OHec Onxac
Ape6oBa Acbln3art
bBunsanos XX aHanwu

Epfann Kengikaliblp

AMaHTall
EpkebynaH
Xymaranues
Xambbin
Awunmos MaHcyp
Annbaes Hypruca

Cepik Ounac

Aynat Anbmupa

NekepoB Dniwep
Marayuna XaHHYp

BonatbekoB MakcaTt

Temupbekos Pacyn
Ll aikeHOoBa
Manuka
TypfaHbGek Talimac
CaTtbibek TaHcyny

boTta AKXapKblH

HypnaHynbl BekxaH

bekTtac Angunap

OHec Onxac

Ol Ne7
ouw
n.Kapabynak
Ol Ne7?
M LL /T Ne5

ML Ne5
O Ne7
Ol Ne9
M LU T Ne5
M LU T Ne5
M LU T Ne5
M LU Ne5

M LU T Ne5

Ol Ne9

oL Ne9
ouw
n.3aBoACKOW
Ol Ne9
OLU Ne9

MLL T Ne5
Ol Ne2

Ol Ne9

M LU JT Ne5
Ol Ne9

OLU Ne9
ML JT Ne5
Ol Ne9
M LU T Ne5
Ol Ne?2

MLU T NeS
MLU T NeS

LT Ne6
ouw
n.Kapabynak
M LU T Ne5

M LT Ne5
O Ne9
ow
n.3aBoACKOW

1(r-14.10.2024
131)-14.10.2024

1501-14.10.2024
17m+-14.10.2024

0800-15.10.2024
1010-15.10.2024
13m+-15.10.2024
13m+-15.10.2024
1500-15.10.2024
15m-15.10.2024
17m+15.10.2024

17wm+15.10.2024

08mwr16.10.2024

FOnd-16.10.2024
13m-16.10.2024

15°°-16.10.2024
17°°-16.10.2024

08mr17.10.2024
100n-17.10.2024

13°°-17.10.2024

1510-17.10.2024
17wm+17.10.2024

08wt 18.10.2024
10m+-18.10.2024
1300-18.10.2024
1500-18.10.2024
1700-18.10.2024

08°°-19.10.2024
FO00-19.10.2024

1300-19.10.2024
1500-19.10.2024

17°°-19.10.2024
0800-21.10.2024

10°°-21.10.2024
1300-21.10.2024

KeMiK Xyprisy
KeNiK Xyprisy

KOMiK XYprisy
KOMiK XYprisy

KeMiK Xyprisy
KOMiK XYprisy
KeMiK Xyprisy
3nc
KOMiK XYprisy
3nc
KOMiK XYprisy

3nc

KeNiK XYprisy

KONiK Xyprizy
KeNiK Xyprisy

KOMiK XYprisy
KONiK Xyprisy

KOMiK XYprisy
KeNiK Xyprisy

KONiK Xyprisy

KOMiK XYprisy
KOMiK XYprisy

KOMIiK XYprisy
KONiK Xyprisy
KONiK Xyprisy
KeNiK Xyprisy
KeNiK Xyprisy

3nc
3Mnc

3MncC
3Mnc

3nc

KOMiK XYprisy
KOMiK XYprisy
KeMiK Xyprisy

CyneimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
Akosnes C.B.
CyneiimeHoB A.X.
Akosnes C.B.
CyneiimeHoB A.X.

Akosnes C.B.

CyneimeHoB A.X.

CynelimeHoB A.X.
CyneimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHnos A.X.
CynelimeHoB A.X.
CynelimeHoB A.X.
CynelimeHoB A.X.
CynelimeHoB A.X.

Akosnes C.B.
Akosnes C.B.

Akosnes C.B.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHos A.X.
CyneimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.



97.
98.

99.

100.
101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.
116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.
125.

126.
127.

128.
129.

130.

KbicTay6ain Jamup
Mamat [laypeH

OMmipxaH Engap
AwmaHrengi LW ap6aH

Temipbai TemipnaH

3akapuaHos Onxac
KaHanuH PayaH
BonatbekoB Makcart
Tananb6epreH
HypcynrtaH
©6infasbl bipxaH

Epmek MagunHa
Abpyxanuk XaHpgoc
CobunT MuHypa
Ab6ablKacuMmoBa
Hasepke

Xomabain Amup

MyxamefpaxuMoBa
OnaHa

NlekepoB Dniwep
Onibek XaHcepik
Ll apnnoBa AligaHa
Xymaranunes
Xam6bin

OMmipxaH Engap
MykaHoBa Aunrepum

CyntaH MyHupa
ApeboBa Achbln3art

KycanHos CarxaH
Acblkbain KapakaTt
Kagnpbepgunes
EpcaHaTt

JayToBa lnHapa
TypfaHbek Talimac

Kaxbl6alh MaHcyp
AmaHTai
EpkebynaH
[JalikeHoBa AHenb
3ynnukap XXasumpa

LUl ankeHOBa

O Ne7
Ol Ne7

OL Ne2
OLU Ne7
owl
n.3aBOACKOW
ouwl
n.Kapabynak
OLU Ne7
OL Ne2
M LU T Ne5

M LU T NeS

Ol Ne9
LT Ne6
Ol Ne9
M LU /T Ne5

Ol Ne7

Ol Ne9

OL Ne9
M LU T Ne5
OLLU N9
OLL N9

Ol Ne2
ow
n.3aBOACKOW
ow
n.Kapabynak
Ol Ne9

Ol Ne9
M LU JT Ne5
M LU JT Ne5

M LL T NeS
W Ne6

OLU Ne9
Ol Ne2

M LL T Ne5
ouw
n.3aBoACKO
M LU T Ne5

15m+21.10.2024
17n0-21.10.2024

08°°-22.10.2024

10°°-22.10.2024

13°°-22.10.2024

13m-22.10.2024

1501-22.10.2024
15m+-22.10.2024
1700-22.10.2024

17m-22.10.2024

0800-23.10.2024

1000-23.10.2024

13°°-23.10.2024

1500-23.10.2024

1700-23.10.2024

08°°-24.10.2024

1000-24.10.2024

13°°-24.10.2024

1500-24.10.2024
1700-24.10.2024

0800-26.10.2024

1000-26.10.2024

1300-26.10.2024

1500-26.10.2024

0800-28.10.2024

1000-28.10.2024

13°°-28.10.2024

1500-28.10.2024
1700-28.10.2024

0800-29.10.2024
1000-29.10.2024

1300-29.10.2024
1300-29.10.2024

1500-29.10.2024

KeMiK Xyprisy
KO MiK XYyprisy

KOMiK XYprisy
KOMiK XYprisy
KOMiK XYprisy

3MncC

KeMiK Xyprisy
3ncC
KOMiK XYprisy

3ncC
KOMiK XYprisy
KOMiK XYprisy
KOMiK XYprisy
KOMiK XYprisy
KeMiK Xyprisy
KO MiK XYprisy
KeNiK Xyprisy
KOMiK XYprisy

KeNMiK Xyprisy
KOMiK XYprisy

3nc
3ncC
3ncC
3ncC
KeNiK Xyprizy
KOMiK XYprisy

KeMiK Xyprisy

KOMIiK XYprisy
KOMIiK XYprisy

KeNiK Xyprisy
KeNMiK Xyprisy

KOMiK Xyprisy
3ncC

KO NiK XYprisy

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

Akosnes C.B.

CyneiimeHoB A.X.
Akosnes C.B.
CyneiimeHoB A.X.

Akosnes C.B.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CynelimeHoB A.X.
CynelimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

Akosnes C.B.
Akosnes C.B.

CynelimeHoB A.X.
CyneimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CynelimeHoB A.X.

CyneimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
Akosnes C.B.

CyneiimeHoB A.X.

4



131.

132.
133.

134.
135.
136.

137.
138.

139.
140.
141.
142.
143.

Manuka
CaTtbibek TaHcyny

Cepik Aunac
OnHmyxameT
AnTblHal

CaxuneBa Acem
Typapos HypcyntaH

3akapuaHos Onxac
CyHreHosa Kamuna
OyinceHbek
EpcaiiblH

KyaHbiw Xamunna
Temipbek AnunxaH
EpemeH AdXaH
bunanos XaHanwn
TemunpbekoB Pacyn

ow
n.Kapabynak
Ol Ne9
ouw
n.Kapabynak

M LW T Ne5
oL Ne9
ow
n.Kapabynak
Ol Ne9
OLU Ne9

M LU JT Ne5
Ol Ne9
M LU JT Ne5
Ol Ne9
MLU M Neb5

1510-29.10.2024

17wr-29.10.2024
17w+-29.10.2024

08mt+30.10.2024
100n-30.10.2024
13mn-30.10.2024

15m-30.10.2024
17w+30.10.2024

08m+-31.10.2024
10m-31.10.2024
13m-31.10.2024
151m0-31.10.2024
170n+-31.10.2024

EckepTy: npaKTWKanblK XYpridy cabafblHblH Y3aKTblFbl - 2 carar
KecTepne e3repictep 601ybl MYMKIH.

KypacTbipfaH 6acwbiHblH OO | XeHiHAeri opblH6acapbl

KeMiK XYprisy

Kenik
KenikK
KenikK

Kenik
Kenik

Kenik
Kenik
Kenik
Kenik
KenikK

3nc

3Mnc

XKYprisy
XKYprisy
XKYprisy

XYprisy
XKYprisy

XKYprisy
XKYprisy
XYprisy
XYprisy
Xyprisy

Akosnes C.B.

CyneiimeHoB A.X.
Akosnes C.B.

CynelimeHoB A.X.
CyneimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.
CyneiimeHoB A.X.

,H. Tynynosa



